

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych

Data publikacji na BIP: 2020-09-30.

Strona internetowa jest **częściowo zgodna** z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

Adres: 34-300 Żywiec, ul. Powstańców Śląskich 9a Osobą odpowiedzialną jest Pani Dorota Tomaszek, e-mail: bbgitr@o2.pl . Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu +48 (33) 861-31-16. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub jakiegoś jej elementu.

Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.

Żądanie powinno zawierać dane kontaktowe osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu.

Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu powinno zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej lub elementu strony internetowej.

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu mieści się w następujących lokalizacjach: Żywiec, ul. Powstańców Śląskich 9a - **siedziba główna**, w której Sekretariat (pok. 3) znajduje się,

Cieszyn, ul. Górny Rynek 1,

Katowice, ul. Grabowa 1A,

Do budynków można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W związku z działaniami podejmowanymi na terenie kraju celem przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 oraz **w trosce o zdrowie mieszkańców** zawiadamia się o tymczasowym ograniczeniu dostępności Beskidzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu dla klientów.

Siedziba główna: ul. Powstańców Śląskich 9a, 34-300 Żywiec

Budynek posiada trzy wejścia:

- od strony ul. Powstańców Śląskich 9a,
- od strony ul. Młodych 1,
- od strony ul. Młodych 1 - parking,

Dostosowanie dla osób niepełnosprawnych posiada jedynie wejście do budynku od ul. Młodych 1 parking (możliwość wjazdu dla osób na wózkach).

Dla osób na wózkach dostępne są tylko korytarze i pomieszczenia na parterze. Cały budynek posiada oznakowanie o kierunku wyjścia z budynku

W przypadku pojawienia się w Biurze osoby niepełnosprawnej, zwykle otrzymuje ona asystę ochrony. Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Toaleta dla osób niepełnosprawnych jest oznaczona i znajduje się na parterze, na końcu korytarza.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących

Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.

W budynkach znajdujących się w Cieszynie i Katowicach nie prowadzi się obsługi klientów.